Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 37»

(МБДОУ «Детский сад № 37)

П Р И К А З
17.01.2024 г. 09/1 п/д

_______________________  № __________
О включении в кадровый резерв

В целях обеспечения устойчивой работы, преемственности и эффективности управления в
МБДОУ «Детский сад № 37» на основании Положения «О порядке формирования кадрового
резерва в МБДОУ «Детский сад № 37»», на основании заявлений о включении в кадровый резерв,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав кадрового резерва на период 2024 -  2027 гг.:

- старшего воспитателя высшей квалификационной категории Семченко Елену Александровну на
должность «заместитель заведующего по воспитательной и методической работе»;

- педагога -  психолога первой квалификационной категории Угольникову Викторию Валерьевну на
должность «заместитель заведующего по воспитательной и методической работе»;

2. Заместителю заведующего по воспитательной и методической работе Баниной Валентине
Борисовне организовать работу кадрового резерва, которая предусматривает:

- прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в образовании;

- участие в организации совещаний, семинаров и конференций;

- выполнений поручений, связанных с улучшением качества работы в ДОО;

- участие в оформлении необходимой документации и отчетности..

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий О.А. Григорьева

Ознакомлены:

В.Б.Банина
Е.А.Семченко
В.В. Угольникова

1 экз: 1-дело;
исп. Банина Валентина Борисовна,
заместитель заведующего по BMP
8(38-23)52-12-64, ds37@seversk.gov70.ru

mailto:ds37@seversk.gov70.ru

Приложение № 1
к Положению о кадровом резерве

МБДОУ «Детский сад № 37»

Таблица формирования Кадрового резерва МБДОУ «МБДОУ «Детский сад № 37»
на 2024/ 2027 гг.

№
п/п

Ф.И.О. лица,
включенного в

Кадровый резерв

Дата
рождения

Занимаемая
должность

Общий стаж/
Педагогический

стаж

Сведения об
образовании, аттестации

лица, включенного в
Кадровый резерв

1 Семченко Елена
Александровна

17.01.1983 г старший
воспитатель

19 лет/18 лет ТГПУ, 2012 г.
специальность

«дошкольная педагогика
и психология», высшая

квалификационная
категория.

2 Угольникова
Виктория

Валерьевна

11.07.1987 г педагог-
психолог

17 лет/9 лет ТГПУ, 2017 г. психолого
педагогическое

образование, бакалавр,
первая

квалификационная
категория.

Заведующий О.А. Григорьева